
ZARZĄDZENIE Nr 7/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Winnica 

Na podstawie art.5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2018r. poz.944, ze zm.) oraz Uchwały Nr XXI/126/2012 Rady Gminy Winnica z  dnia  29 

października 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania  konsultacji społecznych w 

gminie Winnica i § 6  statutów Sołectw przyjętych uchwałą nr II/13/2013 Rady Gminy 

Winnica z dnia 05 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

gminy Winnica zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne we wszystkich  sołectwach Gminy 

Winnica, dotyczących projektu uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w statutach sołectw. 

§ 2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w § 1 ma na celu uzyskania opinii 

mieszkańców sołectw na temat treści zapisów proponowanych zmian w statutach sołectw. 

§ 3. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców 

oraz obejmują swoim obszarem wszystkie sołectwa Gminy Winnica. 

§ 4. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie: 

1) zebrań wiejskich z mieszkańcami sołectw, 

2) wyłożenie do publicznego wglądu projektu uchwały u sołtysa w sołectwie i w urzędzie 

gminy, 

3) wypełnienie karty konsultacji. 

§ 5. Konsultacje polegać będą  na: 

1)  udostępnieniu  mieszkańcom  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

(bip.gminawinnica.pl) treści projektu uchwały , 

2) wyłożenie w okresie konsultacji u sołtysów projektu  uchwały zmieniającej statuty  

sołectw, 

3) wyłożenie w okresie konsultacji w Urzędzie Gminy Winnica w dniach i godzinach 

urzędowania projektu  uchwały zmieniającej statuty sołectw, 

4) złożenie karty konsultacji w sekretariacie urzędu, 

5) przesłanie skanu ankiety na adres mailowy urzędu: sekretariat@gminawinnica.pl, 

6) przesłanie karty drogą listową na adres urzędu. 

 

§ 6. Wzór karty konsultacji  stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

http://www.bipnowemiasto.pl/


§ 7. Konsultacje rozpoczną się  21 stycznia 2019 roku i zakończą się 15 marca 2019 roku. 

§ 8. Opinie i uwagi, karty konsultacji należy składać i przesyłać do urzędu do dnia 

zakończenia konsultacji. 

§ 9. Wyniki konsultacji maja charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                      do Zarządzenia  Nr 7/2019 

                                                                                                                                                                      Wójta Gminy Winnica 
                                                                                                                                                                      z dnia  18 stycznia 2019 r. 

 

 
 

 

 

 

                         KARTA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH             
 

 
      Nowelizacja ustawy o samorządzie gminnym wydłużyła kadencję organów gminy z 4 do 5 lat, 
kontynuując dotychczasową praktykę tj. powiązanie kadencji organów jednostek pomocniczych z 

kadencją organów gminy prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

 

Czy jest Pan/Pani za projektem zmiany statutu 

sołectwa  …......................... tj. wydłużeniem kadencji organów 

Sołectwa 

…............................ ( Sołtysa i Rady Sołeckiej ) na okres 5 lat ? 

 
Pouczenie: 

1) Proszę wstawić znak X w kratce z lewej strony odpowiadającej wybranej jednej odpowiedzi. 

2) Postawienie znaku X w dwóch lub trzech kratkach lub nie postawienie tego znaku w żadnej z 

kratek powoduje nieważność głosu. 

 

 

 

⸋ jestem za 
 

 

⸋ jestem przeciw 
 

 

⸋ wstrzymuję się 
 

Uprawnionymi do wypowiedzenia się na zadane pytanie są wszyscy pełnoletni mieszkańcy gminy 

Winnica. 

    

      



                                                                                                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
                                                                                                                                    Nr 7/2019   Wójta Gminy Winnica 

                                                                                                                                    z dnia 18 stycznia 2019 r. 

 

 

                                                                                                                                                  P r o j e k t 

 

 

 

 

 

                                               U C H W A Ł A NR …...... 

                                               RADY GMINY WINNICA 

                                                    z dnia …........... 

   

 

       zmieniająca uchwałę nr II/13/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 

       5 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

       Gminy Winnica 

 

 

 

         Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. Z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1.  W uchwale  nr II/13/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 5 grudnia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Winnica wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

       w załącznikach nr 1 do 34 § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

 

„ Kadencja organów sołectwa trwa pięć lat i kończy się momentem wyboru na nową      

   kadencję" 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku      

       Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

 

 


